
Miguel Salkvist Holding ApS

CVR-nr.: 43330683

Mårvej 23
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Miguel Salkvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Miguel Salkvist Holding ApS
Mårvej 23
8722 Hedensted
e-mailadresse: miguelsahlkvist@gmail.com
CVR-nr.: 43330683
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udviser et underskud på kr. 47.324, hvilket er utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.230	-10.405
Resultat af ordinær primær drift		-6.230	-10.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.906	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-100.000	0
Andre finansielle omkostninger		0	-1.756
Ordinært resultat før skat		-47.324	-12.161
Skat af årets resultat		0	1.298
Årets resultat		-47.324	-10.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.324	-10.863
I alt		-47.324	-10.863

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.000	16.000
Kapitalinteresser		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.000	116.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	116.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.547	0
Tilgodehavende skat		0	1.298
Tilgodehavender i alt		88.547	1.298
Likvide beholdninger		6	34.579
Omsætningsaktiver i alt		88.553	35.877
AKTIVER I ALT		104.553	151.877

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-53.187	-5.863
Egenkapital i alt		-13.187	34.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.740	117.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.740	117.740
Gældsforpligtelser i alt		117.740	117.740
PASSIVER I ALT		104.553	151.877

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0